
ZARZĄDZENIE Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

w sprawie  podania do publicznej wiadomości informacji z zakresu finansów publicznych Gminy 

Prochowice za 2022 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

  § 1.  

Podaje się do publicznej wiadomości informację z zakresu finansów publicznych Gminy Prochowice za 

2022 rok, obejmującą: 

1) wykonanie budżetu Gminy Prochowice za 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia,  

2) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,  

3) kwotę zobowiązań wymagalnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,   

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5 

do niniejszego zarządzenia,   

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 

zarządzenia,   

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszego zarządzenia,   

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszego zarządzenia,   

§ 2.  

Informacja podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Prochowice oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Burmistrz 

      Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

     Alicja Sielicka 

 



                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

 

 

Informacja  

o wykonaniu budżetu Gminy Prochowice za 2022 rok 

 

 
Wyszczególnienie 

 

Plan (po zmianach) 

 

Wykonanie 

 1 

 

2 

 

3 

 
 A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 51 697 966,50 48 776 254,48 

A1. Dochody bieżące 47 505 591,97 46 467 838,98 

A2. Dochody majątkowe w tym: 4 192 374,53 2 308 415,50 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 675 718,26 676 065,69 

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 55 525 914,93 50 083 729,44 

B1. Wydatki bieżące 46 580 839,06 43 551 828,24 

B2. Wydatki majątkowe 8 945 075,87 6 531 901,20 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -3 827 948,43 -1 307 474,96 

C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi (A1-B1) 
924 752,91 2 916 010,74 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM z tego: 5 885 552,43 8 869 151,83 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 

w tym: 
5 440 000,00 5 440 000,00 

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych  0,00 0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
445 552,43 445 552,43 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
0,00 2 983 599,40 

D16. inne źródła 0,00 0,00 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM z tego: 2 057 604,00 2 057 604,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  

wartościowych w tym: 
2 057 604,00 2 057 604,00 

D211. wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 

D23. inne cele 0,00 0,00 

 
 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 maja 2023 roku 

INFORMACJA 

o wykorzystaniu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej za 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Wykonanie 
Wykonanie 

planu w % 

750     Administracja publiczna 127 316,06 127 316,06 100,00% 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
127 316,06 127 316,06 100,00% 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

40 600,00 40 600,00 100,00% 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

86 716,06 86 716,06 100,00% 

801     Oświata i wychowanie 1 254 720,25 1 001 929,10 79,85% 

  80195   Pozostała działalność 1 254 720,25 1 001 929,10 79,85% 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 254 720,25 1 001 929,10 79,85% 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 047 423,71 58 935,02 2,88% 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 998 662,73 58 935,02 2,95% 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

130 104,63 58 935,02 45,30% 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 868 558,10 0,00 0,00% 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
48 760,98 48 760,98 100,00% 

    6287 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

48 760,98 48 760,98 100,00% 

Razem: 3 429 460,02 1 188 180,18 34,65% 

 



   Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

 

 

 

WYMAGALNE ZOBOWIĄZANIA 

wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku   

 

 

 

L.p. Wyszczególnienie Kwota w zł 

1. Wymagalne zobowiązania 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



  Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

 

 

WYKAZ DOTACJI 

otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 2022 roku 

 

 

L.p. Jednostka samorządu 

terytorialnego 

Kwota 

dotacji w zł 

Przeznaczenie 

1  

Powiat Legnicki 

 

56 024,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Przeznaczenie dotacji: zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

na terenie miasta i gminy Prochowice 

 

2  

Urząd Marszałkowski 

Województwa Dolnośląskiego 

 

122 680,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

Przeznaczenie dotacji: dotacja z Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych przeznaczona na realizację zadania pn. „Rogów 

Legnicki- droga dojazdowa do gruntów rolnych- przebudowa 

drogi wewnętrznej działki nr 80/1, nr 148, nr 146” 

 

3  

Urząd Marszałkowski 

Województwa Dolnośląskiego 

 

30 365,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

Przyznana dotacja w ramach konkursu "Odnowa Dolnośląska 

Wsi" - na realizację zadania: Przebudowa pomieszczeń 

sanitarnych i kuchni w świetlicy wiejskiej w Golance Dolnej 

 

Razem 209 069,00   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

 

 

WYKAZ DOTACJI 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r. 

 

L.p. Jednostka samorządu 

terytorialnego 

Kwota 

dotacji w zł 

Przeznaczenie 

1  

 

Gmina Legnica 477 435,49  

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

Przeznaczenie dotacji: organizacja i realizacja zbiorowego 

transportu publicznego na " linii 10" oraz "linii 23" 

komunikacyjnej  w ramach gminnych przewozów pasażerskich 

 

2 Powiat Średzki z siedzibą                        

w Środzie Śląskiej 

13 656,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 

Przeznaczenie dotacji: organizacja publicznego transportu 

zbiorowego na linii  P8 relacji Malczyce - Prochowice – 

Chomiąża - Środa Śląska 

 

2  

Powiat Legnicki 

 

21 525,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

Przeznaczenie dotacji: na przygotowanie dokumentacji 

projektowej na inwestycję pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych 222D  i 2223D w m. Prochowice w zakresie 

budowy przejścia dla pieszych” w ramach zadania „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania 

dróg powiatowych 2222D i 2223D w m. Prochowice” 

 

 Powiat Legnicki 71 743,94 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

Przeznaczenie dotacji: na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego „Rozbudowa drogi powiatowej 2179D                       

w miejscowości Dąbie wraz z rozbudową odcinka drogi 

powiatowej 2181D"   

 

Razem 584 360,43   

 

 

 

 



  Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

 

 

WYKAZ 

udzielonych poręczeń i gwarancji  

wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 r.  

 

 

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Gmina Prochowice nie posiadała zobowiązań wymagalnych z tytułu 

poręczeń i gwarancji. Na podstawie Uchwały Nr LXVI/318/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice          

z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prochowice 

na lata 2022 – 2035 zaplanowano wydatki z tytułu poręczeń  i gwarancji, uwzględniające 

zobowiązania związku współtworzonego przez Gminę Prochowice. Jest to poręczenie pożyczki dla 

Związku Komunalnego "Wodociąg Lisowice". Kwoty wynikają z pisma ZK.7021.55.2022 złożonego 

przez Przewodniczącego Zarządu Związku i uwzględniają spłatę kapitału wraz z odsetkami.                      

W związku z charakterem tego poręczenia jest ono klasyfikowane w pozycji 10.4 jako zobowiązanie 

związku współtworzonego przez Gminę. Szczegóły przedstawiono w poniższej tabeli. 

 

Tabela 1. Zobowiązanie wprowadzone w związku z pismem Związku Komunalnego 

Rok Kapitał [zł[ Odsetki [zł] Razem [zł] 

2023 0,00 9 075,00 9 075,00 

2024 0,00 9 075,00 9 075,00 

2025 33 000,00 8 167,50 41 167,50 

2026 33 000,00 7 260,00 40 260,00 

2027 33 000,00 6 352,50 39 352,50 

2028 33 000,00 5 445,00 38 445,00 

2029 33 000,00 4 537,50 37 537,50 

2030 33 000,00 3 630,00 36 630,00 

2031 33 000,00 2 722,50 35 722,50 

2032 33 000,00 1 815,00 34 815,00 

2033 33 000,00 907,50 33 907,50 

2034 33 000,00 907,50 33 907,50 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 58/2023 

                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice działając na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy           

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym  w zakresie podatków lub opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 

500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2022 roku. 

 

 

A OSOBY FIZYCZNE 

I UDZIELONE ZWOLNIENIA I ULGI 

L.p. Imię i nazwisko   

1 RYBAK EWA 

2 SZABAT WOJCIECH 

3 SZABAT JADWIGA 

4 PLUTA WIESŁAW 

II UMORZENIA 

 L.p.  Imię i nazwisko   Zaległość główna  

wraz z odsetkami [zł] 

Przyczyny umorzenia 

1 MARIA WRONA 805,00 Ważny interes podatnika 

2 MARIUSZ SIKORA 549,00 Ważny interes podatnika 

3 WOJCIECH CEBULA 97,00 Ważny interes podatnika 

4 DOROTA WESELAK 2042,00 Ważny interes podatnika 

5 MAGDALENA ZIELIŃSKA 606,00 Ważny interes podatnika 

6 ZOFIA BEDNAŻ 1504,60 Ważny interes podatnika 

III UDZIELONE ODROCZENIA 

 Nie udzielono odroczeń 

IV SPŁATA ROZŁOŻONA NA RATY 

1 DOROTA WESELAK 

2 HONORATA OBRYCKA 

3 MAREK ŚLIWIŃSKI 

4 PAWEŁ PIOTROWSKI 

5 STANISŁAW SIEWIERSKI 

6 MARCINKIEWICZ RAFAŁ 

7 GÓRKA MARIOLA 

8 LASOTA GRAŻYNA 

9 WESELAK DOROTA 



A OSOBY FIZYCZNE 

I UDZIELONE ZWOLNIENIA I ULGI 

L.p. Imię i nazwisko   

10 JURASZEK LIDIA 

11 ADASZYŃSKA ANNA 

12 LESIAK DANUTA 

13 GĄSIOREK AGNIESZKA 

14 BACHUSZ TERESA 

15 LASOTA GRAŻYNA 

B OSOBY PRAWNE 

UDZIELONE ZWOLNIENIA I ULGI 

1 URBEX Sp. z o. o.  

UMORZENIA 

 L.p.  Imię i nazwisko   Zaległość główna  

wraz z odsetkami [zł] 

Przyczyny umorzenia 

1  TLC INWEST Sp. z o. o., Sp. komandytowa 15 741,00 Ważny interes podatnika 

2 PROBET Sp. z o. o. 10 557,00 Ważny interes podatnika 

3 AUTO PLUS KATARZYNA KALUS 161,00 Ważny interes podatnika 

III UDZIELONE ODROCZENIA 

1 PROBET Sp. z o. o. 

IV  SPŁATA ROZŁOŻONA NA RATY 

1 AUTO PLUS KATARZYNA KALUS 

C JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE NIEPOSIADAJĄCE OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 Nie udzielono ulg, odroczeń, umorzeń ani rozłożeń spłat na raty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

W Y K A Z 

osób prawnych i fizycznych 

oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku 

(łącznie z producentami rolnymi, którzy otrzymali zwrot podatku akcyzowego zgodnie                         

z ustawą z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U.2023.356, z późn. zm.)) 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA FIRMY  

1 2  

I OSOBY PRAWNE  

1 PROBET Sp. z o. o.  

2 AUTO PLUS KATARZYNA KALUS  

3 TLC INWEST Sp. z o. o., Sp. komandytowa  

4 URBEX Sp. z o. o  

5 AGROMADEX Sp. z o. o..  

6 GOSPODARSTWO ROLNE PUW „SOLIDEX” Sp. z o. o.  

II OSOBY FIZYCZNE  

1 ZWARYCZ RENATA  

2 ANKUTOWICZ MONIKA  

3 BACZYŃSKA MARIOLA  

4 BARAN MARCIN  

5 BISZCZAK MARIUSZ  

6 BOCZNIOWICZ ROMAN  

7 BŁĄD JADWIGA  

8 BROL KRZYSZTOF  

9 BROL MIROSŁAW  

10 CEBINKA BARBARA  

11 CELNA BOŻENA  

12 CHMIELEWSKA MAREK  

13 CHOMIAK JAROSŁAW  

14 CHRABUSTOWICZ ROKSANA  

15 CIOĆ MAREK  

16 CZEKAJ DARIUSZ  

17 CZWOJDZIŃSKA JOANNA  

18 DĄBROWSKI MAREK  

19 DERĘGOWSKI KRZYSZTOF  

20 DYCHOWICZ ANTONI  

21 DYCHOWICZ TOMASZ  

22 DYKAS JAN  

23 GABRYŚ PAWEŁ  



24 GALIK ADAM  

25 ZAJĄC JÓZEF  

26 GÓRZ HENRYK  

27 GRZESIUK ZBIGNIEW  

28 JASKOT TADEUSZ  

29 JUSZCZAK ANDRZEJ  

30 KALETA WERONIKA  

31 KALUS HENRYK  

32 KLIMCZUK RAFAŁ  

33 KLISZCZAK DARIUSZ  

34 KOCHAN JAROSŁAW  

35 KOŁODZIEJ JAN  

36 KOŁODZIEJCZYK RENATA  

37 KOPIEC DOROTA  

38 KOPYŚCIAŃSKI MARIUSZ  

39 KOREŃ MICHAŁ  

40 KOZIARSKA JANINA  

41 KRAWCZYK KASPER  

42 KRZEPISZ TADEUSZ  

43 KULIK-MAJEWSKA MAGDALENA  

44 KUROWSKI ADAM  

45 LICHOTA ŁUKASZ  

46 LIPNICKI STANISŁAW  

47 ŁUKASZ JAN  

48 MACIEJEWSKA JUSTYNA  

49 MAJKA DANUTA  

50 MATYSIAK JACEK  

51 MICYK JAN  

52 MIKUŁA PRZEMYSŁAW  

53 MILIMĄKA ZBIGNIEW  

54 MOCZULSKI JAKUB  

55 MOCZULSKI STANISŁAW  

56 MOROZ SŁAWOMIR  

57 NALEPA BOGDAN  

58 NOWAKOWSKI MATEUSZ  

59 OLSZEWSKI RYSZARD  

60 PAJĄK JADWIGA  

61 PAJĄK MARIOLA  

62 PAŁASZEWSKA  ALINA  

63 PAWLIK AUGUST  

64 PIECHOTA ANNA  



65 PIEKIELNY JAKUC  

66 PIETRASZKIEWICZ JANUSZ  

67 PIETRZYK ŁUKASZ  

68 PINCZUK KRZYSZTOF  

69 PISKOROWSKI DARIUSZ  

70 PISKOROWSKI MIROSŁAW  

71 PLUTA MICHAŁ  

72 POPOWCZAK ANNA  

73 POPOWCZAK JAROSŁAW  

74 POPOWCZAK ROMAN  

75 POPOWCZAK STEFAN  

76 POPOWCZAK WASYL  

77 PORĘBA IRENEUSZ  

78 POWĘSKA JANINA  

79 PROŃKO JAN  

80 PROŃKO MICHAŁ  

81 PRYGIEL ANDRZEJ  

82 PRZYGRODZKI ZBIGNIEW  

83 PUDŁOWSKI MICHAŁ  

84 ROSA ANTONI  

85 RUTOWICZ ROBERT  

86 RYBAK EWA  

87 SAMBORSKI ANTONI  

88 SASIK JAN  

89 SASIK JULIAN  

90 SEMBRAT BOGDAN  

91 SEREDIUK TOMASZ  

92 SEWIELSKA KRYSTYNA  

93 SMOŁA ZBIGNIEW  

94 STRUK STANISŁAW  

95 SZABAT JADWIGA  

96 SZABAT KRZYSZTOF  

97 SZCZERBA SZYMON  

98 SZCZYGIEŁ MARIA  

99 SZYDŁOWSKI MIROSŁAW  

100 SZYDŁOWSKI TADEUSZ  

101 SZYNAL WIKTOR  

102 ŚLIWIŃSKI MAREK  

103 ŚMIETANA ANDRZEJ  

104 ŚWIRNIAK MAREK  

105 ŚWIRNIAK MARIA  



106 ŚWIRNIAK RYSZARD  

107 TACZYŃSKI KRZYSZTOF  

108 TACZYŃSKI ZDZISŁAW  

109 WALAS HALINA  

110 WĘGLARZ ADAM  

111 WESELAK DOROTA  

112 WIADEREK PIOTR  

113 WITKOWSKA MARIOLA  

114 WOJSZWIŁŁO WITOLD  

115 WOLAK STANISŁAW  

116 WOŹNIAKIEWICZ PIOTR  

117 WOŹNICZAK MIECZYSŁAW  

118 WRONA PIOTR  

119 WUJCZAK MACIEJ  

120 ZADARNOWSKI TADEUSZ  

121 ZAJĄC DARIUSZ  

 

 

 
 


		2023-05-31T12:54:46+0200
	Alicja Elżbieta Sielicka




